А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 21 июня 2023г.                           № 25  О внесении изменений в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Куйбышевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения  от 24 июля 2017г. № 40   В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 5 декабря 2022 г. N 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06 октября 2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Администрация Куйбышевского сельского поселения,  п о с т а н о в л я е т: 1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Куйбышевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 24 июля 2017г. №40 следующие изменения: 1.1 Пункт 4.1 дополнить подпунктом «к» следующего содержания: «к) приобретения им статуса иностранного агента.». 2. Постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    Глава Куйбышевского  сельского поселения                                                     Г.М.Сульдин